m s  ’

31 etiam per relationem prsedicti do^ni Ai>dr l̂i Syndic!
» ipsa exequenda specialiter transmisK oretfcaus'et viva vocci 
3} factam. Cumque illustris et magnil^cusldoininus dominus 
33 Antonins Adurnus Dei gratia dux Janifcnsium consilium 
» Antianorum et ofilclum dcmoneta comniuni  ̂Januae vacante 
33 officio provisionis noAine e t vice d/cli coYnmunis Janu«
33 post factam certam ct indubitatam sf&nfTam ct notiriam dc 
33 omnibus et singulis suprafcriplis libA’averint, quietayerint, 
33 et absolverint commune Florentiae ef ornges et singulos Flo-" 
4̂  reminos cives et districtualcS praedioti bommunis Florentia6 ab 
33̂ omnibus et singulis it  dicto instrurdento dc quo siî iu* ffl" 
33 mentio contentis ac removerint et revocaverint ̂ omnes et 
33 singulas novitates factas Florentinis et commun̂ - Flbrentiaa 
33 seu contra eos occasione de qua supra fit mentio.•'Et'solvd-f 
3> rint, dederint, et restituerint eisdem Florentinis et coqimunT' 
» Florentix omnia et singula eisdem dari, !tolvi ‘«t restitui 
33 promissa secundum quod in dicto instrumento jsuperius 
» enarrato picnius conlinetur de quibus quidem liberationi-. 
33 bus, quietationibus, absolutionibus, revocadonibus, remo- 
33 tionibus, solutionibus, et restitutionibus ct qualibet earum 
33 discreti viri Ser. Dominicus Silvester notarius et Sanctum 

• 33 Jacobi Lipi cives Florenlini  ̂syndic! ct procuratores magni- 
33 ficorum et potentium dominorum Priorum arluacn', ve*iUi- 
V feri justitiae, populi et communis Florentiae ac dicli comi^»* 
33 nis Florentise babentes ad infrascripta et alia plenum suffi- 
^ ciens mandatum ex foriiaa public! instrument syndicatus . 
wrogati per Vivianum quondam Nerii de Sambusso oiyem 
31 Florentise anno Domini incarn. i 3 8 4  ind. VII. ’d ie XVII« 
33 mensis Junii secundum ritum Florentise et extract! in pu- * 
33 blicam formam per Ditium filium' quondam Ser. Scarfa^ni 
33 DotarioB publicos notario nomine suprascripto et nomine et 
33 vice diet! dbmmunis Florentise ac omnium ĉt singulorum \ 

33 Florentinorum civium et districlualium suorum so a pr®fa'  ̂
3s t̂ s IMustri et magnifico domiq̂ o domino duce Januensiura,
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I

consilio Antianon^ et oillcio prsdicto 4  ̂ moneta commu- 
' 3) nis Janux acta ^ to  cMptnuni Januse dixerunt ct vocavcrunt 
33 fore bene EoQtdntos m  prxscntia mci notarii et testium in- 
)) frascriptorum plout^tsicut in instrumento dictorum finis ct 
>.> liberaJionisJiodft per ipsos sjndicos factas di<̂ to communis 
i> Janux conti^tur^ prxsente discrelo viro Ser. ^Bonivane 
ij Syndico communis^cnet. infrascilpto contradicente et ins- 
>j tantc p̂ ptestart(5̂ 1̂ fact® prxdictis syndicis ante composilio- 
33 nem dicti instimmclili .quietationis. Qui Ser. Dominicus ct 

•33 Symon Syndic!,supfedicti diet® protestation! contrad!xe- 
^T^unt, in quantum Miat contrif commune Florenti® et,dixe* 
..<-j’.uni prx’dicta ad dictum Ser. Boni ânem non pertinere nee 
33 alium ad ilia babere niandatum. Ea propter bac pr»senti 

,33 die Vfl.^Julii pr®falus illustris et magnificus dominus domi- 
133 nus A^tonius Adurnus Dei gratia Januensium dux et popul! 

33 defensor in prxscntia, consilio, voluntate et communi sqf 
» cofi^ii JXV.*«Sapient!um Anlianorum civitatis Janu®, etof- 
» ficia de moneta communis, vacante officio provisionis et 
)) dicta consilia Antianorum et ofBcium de moneta in prxsen- 
» tia, auctorilate et decreto prxfat! magnifici domini domini 
}> Ducis, in'quo cdn^lio Antianorum interfuit legitimus et 

•» sufliciens numerus ipsorum Antianorum Ct illorum qu! in- 
»> terfuerunt nomina sunt hsc : Dominus Mathxus de Illioni-. 
»/t^s ]uris pcritus loco Prloris, Mnrtinus de campo Fregos®, 

.if^uchinus de Cornilia notarius, Beneventus de Casa nova,
» Ludisius Cassanellus dp Bisanico, Clemens de Promontorio,
» Joannes 9 e Languasco, Joannes Mulus Caligarius, Petrus 
■ )Td̂ Persi(tct Joannes de Frenante pater; et indicto officio de 

moneta* communis interfuit plenus«'et totalis numerus ipso- 
» rum officialium , quorum nomina sunt b®c : Antonius Noy- 
» tai-inus Bancharius Prior, Antonius de Oleda Spetiarius,
» Jennnes de Tfavt, Bariconus Spinula, .Bapbael de Besano- 

-» tarlus.,* Acrpviuus deNigro, Lanfrancus Calfus, et Joannes 
>v de niari quondam Vallacravi pro infrascriptis et aliis nego- 
» tiis exercendis insimiil conffregati habentes omnem )»Atesla>
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M tern et Bayliam juam babet ipsum col^munc Januai; supra
> infra scripta facirndi, iraclandi ŷ jjitfendK <^^dmiuistrandi
» ccrtificati et babentt'S certain notitian  et ijadnbitatain scicn- ' 
u tiam ac conbtentcs, recognoscentese^assl>entes pcrboc pn-
> blicum instrumentuin sc ccrtam notitffim et indnbitatam ' 
II scicnjiam ex pr®raissis babuisse dc deny ;!iti^c  etdiruptione
» omnium in dicto articiflo et instrume t̂o coiitentorum et d&̂ < 
» observalione omnium ot singulorum^ei^^aefiUr ŝ'syhdicos 
net ambaxiatores praedictorum illustri^et magnifici domini 
B domini Duels ct communis YenetiarYn itt soperius dictiyn* .

cst nomine et vice communis JanuaAct pro ipso communi 
» Janux per se et coraffi successores pro implcmento *et ob- 
» servalione omnium promissorum per eos ut dictum^st fa'cerc 
^ solemniter illustri etmagnifico domino domipo.i^ionio Ve
il nerio eidem Dei gratia Duel Venet. licet absentl»'et boin-f* 
II muni Venet. comm provide Bonivane de Brisciariis ^tario 
II Qtsjudico praedictorum domini Ducis ct coi^munis Venet.,
II ibi prsesenti pro prxfato iiliislre et magnifico doroino.domino 
II Dace et communi Venet. et nomine ct vice ipsius domini.. 
» Ducis et successorum suorum' et communis Venet. ac om- 
II Ilium et scriplorom Yenetorum ct di^rictualium suorum et 
•I omnium et&ingulorum quorum interest recipienli quielatio-*
II nem , liberationem et absolutioncm-pienariam de omnibus et 
B singulis ad qux prxfati illustris et mngnificus dominus^
II minus Dux ct commune Venetiarum seu Veneti ct distric 
B tuales scu forent, seu bactenus fuisicnt prxdictis illustri ct 
II magnibco domino domino duce Januac consii*o Antjano- 
• rum ct prxdictis oiHciis pr;ivisionis’ ct monet% communis 
II Januae nomine dicti communis seu dicto commu'ni^anu .̂'